
VOŠL a SLŠ Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55 
 

ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY  2022/2023 podzim 2023 
 

Obor vzdělávání:  41-56-H/01 Lesní mechanizátor 
 

Třída 3. C 
 

Ředitel školy: PhDr. Michal Grus 
 

Třídní učitel: Ing. Jan Homola 
                  
 

Závěrečné zkoušky jsou konané podle Jednotného zadání závěrečných zkoušek pro školní rok 
2022/2023 podzimní termín 

 
1. Časový plán závěrečných zkoušek 

Písemná zkouška: pátek 1. 9. 2023 učebna 2. B 

Praktická zkouška:  úterý 12. 9. 2023 

Ústní zkouška:  čtvrtek 14. 9. 2023 

Vyřazení se koná ve čtvrtek 14. 9. 2023  

Třída 3. C -  Obor vzdělávání:  41-56-H/01 Lesní mechanizátor počet žáků: 5 

2. Harmonogram závěrečných zkoušek 

Písemná zkouška: pátek 1. 9. 2023 učebna 2. B 

Nástup na učebnu 4. B v 7:45, zahájení zkoušek 

 7:45-8:00  příprava 

 8:00-12:00  písemná zkouška 

Dozor při písemné zkoušce: Ing. Jan Homola 

pátek 1. 9. 2023:       

Čákora Filip  
Hanko Matyáš  
Santoro Nikolas  
Zámečník Marek  

 

Při výpočtech budou použity Výkonové normy v lesním hospodářství (Vimperk1995) 

 



Praktická zkouška: úterý 12. 9. 2023 

 7:00 – odjezd na ŠP Hůrky 

 7:15 – nástup a losování žáků 

 Od 7:45 praktická zkouška  -     Těžba dřeva  

- Soustřeďování dříví 

Dozor: Ing. J. Homola, Ing. Křížek Ladislav, V. Chochole, V. Kotlín 

úterý 12. 9. 2023:       

Čákora Filip  
Santoro Nikolas  
Zámečník Marek  

 

Ústní zkouška: čtvrtek 14. 9. 2023  dle časového rozpisu 

 

jméno Začátek přípravy Začátek zkoušky Konec zkoušky 
Santoro Nikolas  14:00 14:15 14:30 
Štěch Jiří 14:15 14:30 14:45 
Zámečník Marek 14:30 14:45 15:00 
    
    
    
    
    

 

Zkoušející: Ing. J. Homola, Ing. L. Křížek, V. Kotlín 

K přípravě na zkoušku se každý žák dostaví 30 minut před uvedeným termínem. 

 

V Písku dne 15. 7. 2023 

 

PhDr. Michal Grus, ředitel školy 


